ΚΕΦΑΛ. Γ'.

CAP. III.

Ὡς ὁ βασιλεὺς ἐπὶ τῇ Γεωργίου χαλεπήνας ἀναιρέσει, δι' ἐπιστολῆς τῶν Ἀλεξανδρέων καθήσαστο.

Ἐπὶ μὲν οὖν τοῦ Γεωργίου ἀναιρέσει χαλεπήνας ὁ βασιλεὺς, δι' ἐπιστολῆς τοῦ Ἀλεξανδρέων δήμου

Quomodo imperator ob cædem Georgii indignatus Alexandrinos per epistolam objurgavit.

At imperator cædem Georgii moleste ferens, populum Alexandrinum per epistolam corripuit. Fama

VALESII ANNOTATIONES.

(23) Καὶ διὰ πάσης ἰδέας θανάτου. In codice Sfortiano legitur πάσης ἐπιβουλῆς, sed Florentinus nihil mutat.

VARIORUM.

^a Συνέθη παραχὴν γενέσθαι. Seditiosum Alexandrinorum ingenium a multis scriptoribus notatum est, Græcis Latinisque. Hujus autem seditiosis causas paulo aliter tradit A. Marcell. loco a Valesio citato.

^b Τῷ Μίθρα. Mithra Persis dicitur Sol. Strabo lib. xv, Τιμῶσι δὲ καὶ ἥλιον, ὃν Μίθραν καλοῦσι. Plutarch. de Iside et Osiride, post relatam eorum sententiam qui duos esse deos credebant, quasi adversarios et ἀντιτέχνους, quorum alter bona, alter mala operaretur, illumque deum, hunc dæmonem appellabant, idem et Zoroastrem sensisse ait, qui ἐκάλεε τὸν μὲν (sc. bonum genium) Ὀρομάζην seu Ὀρομάσθην· τὸν δὲ (sc. malum genium) Ἀρειμάνιον· μέσον δὲ ἀμφοῖν τὸν Μίθραν εἶναι.

D Διδὸν καὶ Μίθραν Πέρσαι τὸν μεστέην ὀνομάζουσι. ^c Σὺν αὐτῇ κατέκασαν. Georgius, inquit Epiphanius, in camelum impositus, tota urbe ignominiose tractatus est. Ac primum ab gentilibus circumseptus, ac multa perpressus et fustibus percussus, totaque propemodum urbe tractatus, in iis suppliciis extinctus est ; ac post obitum concrematus, et cum multis pecudum ac bestiarum ossibus in cinerem redactus. atque in ventos dispersus. Multitudo, ut ait Amm. Marcellinus, cineres projecit in mare, id metuens, ut clamabat, ne collectis supremis, ædes illi exstruerentur, ut reliquis, qui deviare a religione compulsi, pertulere cruciabiles pœnas, adusque gloriosam mortem intemerata fide progressi, et nunc martyres appellantur. Hæc autem Antonius Pagi refert anno 562.

porro in vulgus sparsa est, hæc adversus Georgium admissa esse ab iis, qui Athanasii causa illum odio prosequerantur. Ego vero sic existimo, eos qui odio atque inimicitia ducuntur, plerumque in seditionibus adjungi solere iis, qui adversus iniquos homines impetum faciunt. Ipsa certe imperatoris epistola plebem potius insinuat quam Christianos. Cæterum Georgius, et tunc temporis, et antea, gravis omnibus ac molestus fuisse videbatur; eamque ob causam tumultus et contentio multitudinis adversus illum exarsit. Quod autem imperator, ut scere.